FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  -  CONTRATADA(O).....:  SAO  LUIZ
COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU - CE. - VALOR TOTAL:
R$  80.213,76  (oitenta  mil,  duzentos  e  treze  reais  e  setenta  e  seis
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0701.12.122.0002.2.018  -
Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação, R$ 80.213,76 no
elemento  de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo  -  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos,  Combustíveis  e